5.ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТ РІН
 Замовник має право

2.ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ
Стерилізація проводиться для тварин обох статей (самців і самиць) відповідно до 

ветеринарних стандартів 

3.ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ
3.1. Вартість стерилізації однієї собаки становить 1663,00 грн. (одна тисяча шістсот
шістдесят три гривні.)
3.2. Вартість стерилізації одного кота становить 750,00 грн. (сімсот п’ятдесят гривень.) 
3.3. Загальна вартість договору визначається відповідно до фактично наданих послуг.
3.4. Оплата здійснюється безготівково на підставі підписаного Акту здачі-приймання наданих